
PŘIHLÁŠKA

datum narození 

místo narození 

okres

státní příslušnost

č.p.

PSČ

adresa pro doručování je shodná s adresou trvalého pobytu

ulice 

místo / obec

zaměstnavatel 

ulice

místo / obec

Tato přihláška je závazná a bez zaplacení alespoň první části školného 
nemá žádný vliv pro přijetí do kurzu.

číslo účtu: 2200544829/2010
variabilní symbol pro identifikaci platby = rodné číslo před lomítkem

zaplatit školné 
12.000,-Kč vč. DPH 

jako variabilní symbol 
zadejte své rodné číslo

adresa trv. pobytu 

ulice

místo / obec

titul před jménem 

titul za jménem 

jméno

jméno

příjmení 

telefon-platný

email-platný

OSVČ

nejvyšší dokončené vzdělání 

název školy

místo / obec

datum podání přihlášky

ke studiu - KURZ 2
Pokračující - ProTools

souhlasím se zpracováním mých osobních dat pouze pro účely Zvukařské školy

červená pole jsou vyžadována

jindravarhan
Razítko

Jindra Varhan
Obdélník

Jindra Varhan
Obdélník

Jindra Varhan
Obdélník

Jindra Varhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník

jindravarhan
Obdélník


	Prázdná stránka

	předvolba tel: [+420]
	email: 
	tel: 
	 číslo: 

	státní příslušnost: [Česko]
	titul před jménem: 
	titul za jménem: 
	příjmení: 
	datum narození: 
	místo narození: 
	okres: 
	čp: 
	PSČ: 
	Check Box13: Off
	Check Box16: Off
	Obraz2_af_image: 
	jméno 1: 
	jméno 2: 
	datum podání přihlášky: 
	Check Box1: Off
	škola1: 
	zaměstnavatel1: 
	ulice1: 
	ulice2: 
	místo / obec1: 
	místo / obec2: 
	ulice3: 
	místo / obec3: 
	místo / obec4: 


